
CAMPIONATO ITALIANO NORDIC WALKING - 1^ prova
Categorie Assolute M e F - Master M e F
Organizzazione: Scuola Italiana Nordi Walking - M'Over Walking ASD - Bologna, 31 marzo 2019

RISULTATI 31/03 - 17:44

km 10 SM35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 115 NOVELLO Massimo 1980 SM35 RM400 SCUOLA ITALIANA NORDIC WALKING 1h05:41

2 124 SUSANA Nicola 1981 SM35 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h11:51

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 125 TOGNONI Vittorio 1975 SM40 GR342 ATL.FOLLONICA 1h12:33

2 53 TAGLIABUE Andrea 1978 SM40 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h13:28

3 94 BORIN Emanuele 1976 SM40 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h16:10

4 113 MARZORATI Simone 1975 SM40 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h16:58

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 SESSO Luigi 1970 SM45 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h05:07

2 76 SILVESTRI Emanuele 1970 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h06:55

3 104 FERRACUTI Ginluca 1970 SM45 RR901 RUN CARD STANDARD 1h08:44

4 111 GUERRA Antonio 1971 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h12:05

5 85 ANTOLLONI Umberto 1970 SM45 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h15:16

6 132 CAVEDON Massimo 1972 SM45 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h16:53

 110 GERMANI Davide 1972 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ

 101 DIACO Raffaele 1972 SM45 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. DQ

 86 ARAGONE Walter 1973 SM45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 72 FAVARO Antonello 1966 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h05:29

2 73 PILLAN Siro 1968 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h06:08

3 74 ZANELLA Silvano 1965 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h07:06

4 75 GHIOTTO Roberto 1968 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h07:28

5 131 CAMPESE Lucio 1966 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h10:44

6 120 PILUDU Stefano 1969 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h11:13

7 123 SOLAGNA Rinaldo 1967 SM50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h14:18

8 89 BALDUCCI Fabrizio 1968 SM50 GR342 ATL.FOLLONICA 1h14:20

9 117 PALOMBINI Mauro 1967 SM50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h15:25

10 114 MASCHERINI Alessandro 1967 SM50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h18:06

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 BARBIERI Alberto 1961 SM55 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h07:06

2 78 CRESTANI Moreno 1962 SM55 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h09:13

3 99 CIUFFETTI Arnaldo 1961 SM55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h09:20

4 106 FINCO Alberto 1960 SM55 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h09:37



5 80 ZAMPROGNO Roberto 1963 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h11:12
6 84 TODERO Rocco 1962 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h12:31

7 108 GATTOLIN Maurizio 1960 SM55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h12:40

8 20 BOCCIA Andrea 1963 SM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h12:40

9 96 CARACENI Giovanni 1961 SM55 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h14:18

10 109 GENTILE Massimo 1964 SM55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h14:46

11 97 CESANA Dario 1963 SM55 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 1h15:33

12 105 FERRARI Ferriano 1960 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h16:09

13 119 PIANESI Giovanni 1964 SM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h17:37

14 88 AUTOLITANO Aldo 1963 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h24:32

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 135 GRANDE Maurizio 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h07:18

2 79 GABRIELI Pier Maria 1958 SM60 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h08:19

3 107 GAMBASIN Raffaele 1959 SM60 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h08:39

4 130 BIANCHI Andrea 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h09:20

5 121 PRAMPOLINI Lorenzo 1954 SM60 RR900 RUN CARD EPS 1h12:04

6 93 BORGHI Fabrizio 1958 SM60 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h12:11

7 127 VECCHI Carlo 1957 SM60 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h13:18

8 133 DAL BIANCO Sergio 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h14:31

9 118 PAPI Fabio 1958 SM60 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h20:54

10 98 CIARAPICA Maurizio 1955 SM60 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h24:14

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 DAL PRA Riccardo 1953 SM65 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h08:30

2 102 DONADINI Carlo 1954 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h14:11

3 122 PROMUTICO Roberto 1954 SM65 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h15:34

4 103 FAVOTTO Giancarlo 1951 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h17:44

5 129 ALBIERO Walter 1950 SM65 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h21:36

6 100 DE SANTIS Carlo 1953 SM65 RM341 ASD SEMPRE DI CORSA TEAM 1h24:31

 83 PAVESI Bruno Valentino 1951 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ

 81 ALLEGRA Silvestro 1954 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM70

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 CAPPELLOTTO Paolo 1949 SM70 VE495 BREMA RUNNING TEAM 1h14:32

2 82 POGGIO Antonio 1947 SM70 PV410 ATLETICA VIGEVANO 1h23:34

3 91 BELTRAMETTI Mauro Carlo 1948 SM70 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h26:45

 126 TURCI Mario 1947 SM70 RR901 RUN CARD STANDARD DQ

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM75

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 116 OMBONI Ezio 1940 SM75 MI334 P.US ACLI GIURIATI P.GARIMOLDI DQ

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 SM80

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 136 PILLAN Ampelio 1939 SM80 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:30
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

km 10 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 SESSO Luigi 1970 SM45 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h05:07 
 <

2 72 FAVARO Antonello 1966 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h05:29

3 115 NOVELLO Massimo 1980 SM35 RM400 SCUOLA ITALIANA NORDIC WALKING 1h05:41

4 73 PILLAN Siro 1968 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h06:08 
 <

5 76 SILVESTRI Emanuele 1970 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h06:55

6 74 ZANELLA Silvano 1965 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h07:06

6 77 BARBIERI Alberto 1961 SM55 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h07:06

8 135 GRANDE Maurizio 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h07:18 
 ~

9 75 GHIOTTO Roberto 1968 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h07:28 
 ~

10 79 GABRIELI Pier Maria 1958 SM60 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h08:19

11 134 DAL PRA Riccardo 1953 SM65 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h08:30 
 ~

12 107 GAMBASIN Raffaele 1959 SM60 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h08:39 
 <~

13 104 FERRACUTI Ginluca 1970 SM45 RR901 RUN CARD STANDARD 1h08:44 
 <

14 78 CRESTANI Moreno 1962 SM55 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h09:13

15 99 CIUFFETTI Arnaldo 1961 SM55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h09:20 
 ~~

16 130 BIANCHI Andrea 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h09:20

17 106 FINCO Alberto 1960 SM55 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h09:37 
 ~

18 131 CAMPESE Lucio 1966 SM50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h10:44

19 80 ZAMPROGNO Roberto 1963 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h11:12 
 ~

20 120 PILUDU Stefano 1969 SM50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h11:13

21 124 SUSANA Nicola 1981 SM35 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h11:51

22 121 PRAMPOLINI Lorenzo 1954 SM60 RR900 RUN CARD EPS 1h12:04 
 <

23 111 GUERRA Antonio 1971 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h12:05 
 <

24 93 BORGHI Fabrizio 1958 SM60 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h12:11

25 84 TODERO Rocco 1962 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h12:31

26 125 TOGNONI Vittorio 1975 SM40 GR342 ATL.FOLLONICA 1h12:33 
 ~

27 108 GATTOLIN Maurizio 1960 SM55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h12:40 
 <

28 20 BOCCIA Andrea 1963 SM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h12:40

29 127 VECCHI Carlo 1957 SM60 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h13:18

30 53 TAGLIABUE Andrea 1978 SM40 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h13:28

31 102 DONADINI Carlo 1954 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h14:11 
 ~

32 96 CARACENI Giovanni 1961 SM55 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h14:18

33 123 SOLAGNA Rinaldo 1967 SM50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h14:18

34 89 BALDUCCI Fabrizio 1968 SM50 GR342 ATL.FOLLONICA 1h14:20

35 133 DAL BIANCO Sergio 1958 SM60 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h14:31

36 95 CAPPELLOTTO Paolo 1949 SM70 VE495 BREMA RUNNING TEAM 1h14:32

37 109 GENTILE Massimo 1964 SM55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h14:46

38 85 ANTOLLONI Umberto 1970 SM45 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h15:16 
 ~~~ PL 60''

39 117 PALOMBINI Mauro 1967 SM50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h15:25

40 97 CESANA Dario 1963 SM55 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 1h15:33 
 <<

41 122 PROMUTICO Roberto 1954 SM65 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h15:34

42 105 FERRARI Ferriano 1960 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h16:09

43 94 BORIN Emanuele 1976 SM40 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h16:10

44 132 CAVEDON Massimo 1972 SM45 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h16:53 
 <<

45 113 MARZORATI Simone 1975 SM40 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h16:58 
 <

46 136 PILLAN Ampelio 1939 SM80 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:30

47 119 PIANESI Giovanni 1964 SM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h17:37 
 <

48 103 FAVOTTO Giancarlo 1951 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h17:44

49 114 MASCHERINI Alessandro 1967 SM50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h18:06

50 118 PAPI Fabio 1958 SM60 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h20:54 
 <

51 129 ALBIERO Walter 1950 SM65 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h21:36

52 82 POGGIO Antonio 1947 SM70 PV410 ATLETICA VIGEVANO 1h23:34 
 <

53 98 CIARAPICA Maurizio 1955 SM60 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h24:14 
 <

54 100 DE SANTIS Carlo 1953 SM65 RM341 ASD SEMPRE DI CORSA TEAM 1h24:31 
 ~<

55 88 AUTOLITANO Aldo 1963 SM55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h24:32 
 <

56 91 BELTRAMETTI Mauro Carlo 1948 SM70 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h26:45



 116 OMBONI Ezio 1940 SM75 MI334 P.US ACLI GIURIATI P.GARIMOLDI DQ 
 ~<< PL 60'' 16:24

 81 ALLEGRA Silvestro 1954 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <~~ PL 60'' 16:18

 110 GERMANI Davide 1972 SM45 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <~< PL 60'' 16:20

 83 PAVESI Bruno Valentino 1951 SM65 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <~< PL 60'' 16:28

 126 TURCI Mario 1947 SM70 RR901 RUN CARD STANDARD DQ 
 ~~< PL 60'' 16:36

 101 DIACO Raffaele 1972 SM45 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. DQ 
 <~~ 16:26

 86 ARAGONE Walter 1973 SM45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO DNF

DNS: Reg. 15 .1 .a

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 COCCHI Anna Lena 1981 SF35 GR342 ATL.FOLLONICA 1h13:50

2 31 DE NARDIN Sara 1982 SF35 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h17:37 
 <<

3 16 BARTOLOZZI Alice 1984 SF35 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:06

4 60 ZUGNO Emanuela 1984 SF35 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:08

5 63 ROVERSI Elisa 1982 SF35 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h28:37

 52 SPINELLA Valentina 1984 SF35 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <<~ PL 60'' 14:20

DNS: Reg. 15 .1 .a

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 VALERIANI Federica 1975 SF40 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:02

3 58 VITTORINI Patrizia 1975 SF40 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:58 
 <~

4 11 ABRIANELLO Giancarla 1975 SF40 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h36:19

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 FRIZZIERO Guendalina 1970 SF45 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h12:28 
 ~~

2 8 BOLLINI Gaia 1972 SF45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h12:29 
 ~

3 10 ARCA Roberta 1970 SF45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h14:41

4 46 PAOLIN Erica 1972 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h15:25

5 39 LAMBOGLIA Erika 1971 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h17:43

6 43 MARTELLI Morena 1971 SF45 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h22:27

7 32 DE SANTI Elena 1973 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h24:15

8 25 BRUNETTI Roberta 1970 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h28:19 
 <<

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF50

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 VICENZI Paola 1965 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h10:43 
 ~~

2 1 COLOMBO Laura 1967 SF50 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h11:04 
 ~<~ PL 60''

3 4 GRUFI Cristina 1969 SF50 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h12:03 
 ~<~

4 6 LONGO Livia 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h14:59 
 <

5 29 CONTE Maria Laura 1969 SF50 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h15:34

6 45 MORGANTE Mara 1968 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h16:50 
 ~

7 62 PERDONCIN Paola 1965 SF50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:28 
 <<< PL 60''

8 33 DMYTRYSHYN Nataliya 1969 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h18:39 
 <<< PL 60''

9 18 BERTANI Daniela 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h18:56

10 30 DALLA RIZZA Daniela 1969 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h19:00



11 17 BARUCCA Simonetta 1968 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h19:10

12 50 SCOTTON Marianna 1969 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h19:14

13 51 SILVESTRI Robertina 1967 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h19:30

14 14 ARLETTI Debora 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h19:30

15 24 BROGNA Melania 1966 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h19:51 
 ~

16 55 TOMASINI Lorena 1968 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h20:42

17 26 CASAGRANDE Monica 1966 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h21:22 
 ~<

18 19 BIOLI Cristina 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h23:02 
 <

19 44 MENGA Mirella 1969 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h23:37

20 54 TAMBONE Maria Grazia 1967 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h23:50

21 41 MALAGOLI Cristina 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h24:57 
 <

22 37 GABRIELLI Manuela 1965 SF50 GR342 ATL.FOLLONICA 1h27:11

23 21 BONTORIN Angela 1966 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h27:37

24 40 LUPPI Roberta 1967 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h28:43

25 27 CHINELLATO Paola 1967 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h56:46

 59 ZILLI Ivana 1965 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DNF

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 PIETROMARCHI Flavia 1963 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h13:50 
 <<

2 9 MENZIO Ottavia 1962 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h15:31 
 <

3 42 MARINUCCI Laura 1962 SF55 RR900 RUN CARD EPS 1h15:41 
 ~

4 61 GRAMIGNAN Cristina 1962 SF55 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:21

5 36 FERRONATO Elena 1963 SF55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:09 
 ~

6 49 RECLUTA Roberta 1964 SF55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:10

7 35 ELVIRI Paola 1963 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h23:37

8 47 PERFETTI Graziella 1962 SF55 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h23:50

9 34 DURAVIA Annalisa 1963 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h25:54 
 <<

10 38 LAMONACA Roberta 1964 SF55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h29:46

 13 ALBRIGONI Antonella 1960 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <<~ PL 60'' 14:10

 48 PEZZINO Mariarosaria 1963 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <~< PL 60'' 14:31

DNS: Reg. 15 .1 .a

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF60

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 CROSINA Daniela 1956 SF60 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h14:04

2 12 ALBERTI Donatella 1959 SF60 BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 1h16:16 
 ~

3 56 TURTURICI Maria 1955 SF60 RR900 RUN CARD EPS 1h21:11 
 ~

4 15 AVI Luisa 1958 SF60 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h22:34 
 ~

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km SF65

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 BORSO Donatella 1954 SF65 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h23:48 
 <

2 23 BOSCOLO Antonietta 1950 SF65 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h29:44

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

10 km Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Parco dei Cedri - 31 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 VICENZI Paola 1965 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h10:43 
 ~~



2 1 COLOMBO Laura 1967 SF50 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h11:04 
 ~<~ PL 60''

3 4 GRUFI Cristina 1969 SF50 MC049 NORDIC WALKING VALLI DELLA MAR 1h12:03 
 ~<~

4 3 FRIZZIERO Guendalina 1970 SF45 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h12:28 
 ~~

5 8 BOLLINI Gaia 1972 SF45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h12:29 
 ~

6 7 PIETROMARCHI Flavia 1963 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h13:50 
 <<

7 28 COCCHI Anna Lena 1981 SF35 GR342 ATL.FOLLONICA 1h13:50

8 5 CROSINA Daniela 1956 SF60 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h14:04

9 10 ARCA Roberta 1970 SF45 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h14:41

10 6 LONGO Livia 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h14:59 
 <

11 46 PAOLIN Erica 1972 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h15:25

12 9 MENZIO Ottavia 1962 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h15:31 
 <

13 29 CONTE Maria Laura 1969 SF50 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h15:34

14 42 MARINUCCI Laura 1962 SF55 RR900 RUN CARD EPS 1h15:41 
 ~

15 27 CHINELLATO Paola 1967 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h15:46

16 12 ALBERTI Donatella 1959 SF60 BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 1h16:16 
 ~

17 45 MORGANTE Mara 1968 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h16:50 
 ~

18 61 GRAMIGNAN Cristina 1962 SF55 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:21

19 62 PERDONCIN Paola 1965 SF50 VI670 G.S.ALPINI VICENZA 1h17:28 
 <<< PL 60''

20 31 DE NARDIN Sara 1982 SF35 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h17:37 
 <<

21 39 LAMBOGLIA Erika 1971 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h17:43

22 57 VALERIANI Federica 1975 SF40 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:02

23 16 BARTOLOZZI Alice 1984 SF35 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:06

24 60 ZUGNO Emanuela 1984 SF35 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:08

25 36 FERRONATO Elena 1963 SF55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:09 
 ~

26 49 RECLUTA Roberta 1964 SF55 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h18:10

27 33 DMYTRYSHYN Nataliya 1969 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h18:39 
 <<< PL 60''

28 18 BERTANI Daniela 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h18:56

29 58 VITTORINI Patrizia 1975 SF40 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h18:58 
 <~

30 30 DALLA RIZZA Daniela 1969 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h19:00

31 17 BARUCCA Simonetta 1968 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h19:10

32 50 SCOTTON Marianna 1969 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h19:14

33 51 SILVESTRI Robertina 1967 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h19:30

34 14 ARLETTI Debora 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h19:30

35 24 BROGNA Melania 1966 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h19:51 
 ~

36 55 TOMASINI Lorena 1968 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h20:42

37 56 TURTURICI Maria 1955 SF60 RR900 RUN CARD EPS 1h21:11 
 ~

38 26 CASAGRANDE Monica 1966 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h21:22 
 ~<

39 43 MARTELLI Morena 1971 SF45 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h22:27

40 15 AVI Luisa 1958 SF60 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h22:34 
 ~

41 19 BIOLI Cristina 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h23:02 
 <

42 44 MENGA Mirella 1969 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h23:37

42 35 ELVIRI Paola 1963 SF55 RM380 WALKING CENTER ITALIA 1h23:37

44 22 BORSO Donatella 1954 SF65 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h23:48 
 <

45 54 TAMBONE Maria Grazia 1967 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h23:50

46 47 PERFETTI Graziella 1962 SF55 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h23:50

47 32 DE SANTI Elena 1973 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h24:15

48 41 MALAGOLI Cristina 1969 SF50 RR900 RUN CARD EPS 1h24:57 
 <

49 34 DURAVIA Annalisa 1963 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING 1h25:54 
 <<

50 37 GABRIELLI Manuela 1965 SF50 GR342 ATL.FOLLONICA 1h27:11

51 21 BONTORIN Angela 1966 SF50 VI678 SCUOLA NORDIC WALKING BASSANO 1h27:37

52 25 BRUNETTI Roberta 1970 SF45 RR900 RUN CARD EPS 1h28:19 
 <<

53 63 ROVERSI Elisa 1982 SF35 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h28:37

54 40 LUPPI Roberta 1967 SF50 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h28:43

55 23 BOSCOLO Antonietta 1950 SF65 VE548 ASD NORDICWALKINITALY 1h29:44

56 38 LAMONACA Roberta 1964 SF55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 1h29:46

57 11 ABRIANELLO Giancarla 1975 SF40 MO574 NORDIC WALKING LIVE A.S.D. 1h36:19

 13 ALBRIGONI Antonella 1960 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <<~ PL 60'' 14:10

 52 SPINELLA Valentina 1984 SF35 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <<~ PL 60'' 14:20

 48 PEZZINO Mariarosaria 1963 SF55 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DQ 
 <~< PL 60'' 14:31

 59 ZILLI Ivana 1965 SF50 RR999 RUN CARD NORDIC WALKING DNF

DNS: Reg. 15 .1 .a

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:
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